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1. MENIGHETSRÅDET 

 

 

Menighetsrådet har bestått av: 

  

  Leder:    Svend-Kristian Martinsen 

   Nestleder   Sigrid Hjørnegård 

  Medlem:    Asbjørn Rønning 

  Medlem:   Inger Lise Norseth Stubberud   

  Sokneprest   Jan Kay Krystad 

   

 Varamedlemmer:  Alexander Krohg Plur (innkalles fast til møtene).  

Åse Laila Snåre 

          Geir Tutturen 

                    Hans Aschim 

           

  Sekretær/Kasserer:  Linda Janson-Haddal (fellesstab) 

     

Det har vært holdt følgende møter: 

- 7 menighetsrådsmøter hvor det er behandlet 48 saker 

- Årsmøte  

 

Av saker som har vært behandlet av menighetsrådet, nevnes bl.a.: 

- Oppfølging av renoveringen av kirken 

- Vurdering av behov for utvidet lyd/lys-anlegg i kirken. 

- Vurdering av ønske om digitalt orgel 

- Kjøreplan og ofringer 

- Pilegrimsvandring fra Kroer kirke til Trampen 

- Gjennomføring av nominasjon og valg 2019 

- Høsttakkefest/KroerFestivalen 2019  

- Støtte til initiativ om ansettelse av soknediakon i Ås Fellesrådsdistrikt.  

- Salmekveld 3. nov. Allehelgensdag. Eivind og Sindre Skeie – salmer gjennom 50 år. 

- Oppgradering av sekretær/kasserer Linda til Daglig leder  

- Fornying/endring av avtale med NMS 
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2. PERSONALET i Ås, Kroer, Nordby 

 

Prost      Hege Elisabeth Fagermoen 

Prostidiakon     Atle Eikeland 

Kapellan      Ingrid Ulvestad Øygard  

Sokneprest Ås/Kroer/Nordby  Jan Kay Krystad 

Kantor Kroer     Anne Christine Pittet Grolid 

Klokker/kirketjener Kroer   Daniel Hveding 

Daglig leder Ås/Kroer   Linda Janson-Haddal 

Kateket Ås/Kroer:    Jenny Marie Ågedal (permisjon) 

 

Kirkeverge FR    Kristine Thorstvedt  

Kirkegårdsforvalter FR   Kåre Lauvli  

Kirkegårdsarbeider FR   Eirik Rustad - Daniel Hveding 

Spesialprest NMBU    Sigurd Bakke 

Kantor Ås      Jostein Grolid 

Saksbehandler FR    Heidi Tomter Sire (til 1/10) 

Saksbehandler FR    Toril Strand Klemp    

Organist Nordby    Hilde Veidahl Wang (til 1/8) 

Kateket Nordby:    Timea Bakay Holby 

Saksbehandler Nordby   Berit B. Eldor (til 1/7) 

Kapellan/Ungdomsprest Nordby  Frøydis Haug  

  

3. KOMITÉER, UTVALG, ANSVARSHAVENDE  

 

Ås kirkelig fellesråd: Svend-Kristian Martinsen og Asbjørn Rønning, 

Sigrid Hjørnegård (vara) og Inger Lise Norseth 

Stubberud (vara) 

Menighetsbladets nytt fra Kroer 

redaksjon/pakking/grovdistribusjon. Svend-Kristian Martinsen 

Menighetsbladet, distribusjon i Kroer: Berit Meldal-Johnsen, Thorbjørn Bjerke, Magnhild 

Hjørnegård, Sigrid Hjørnegård, Åse Snåre 

 

Regnskapsfører    Ås kommune Økonomiavdelingen  

Revisor      Inger Lise Norseth Stubberud 

Diakoniutvalget Ås/Kroer    Helge Skinnes 

Grønt utvalg Ås/Kroer   Vakant - Svend-Kristian Martinsen, delvis 

Administrasjon kirkestueverter:  Berit Karoline Martinsen  

Administrasjon kirkeverter:   Bjørg Malme 

Fasteaksjonen:     Ingebjørg Teigland og Asbjørn Rønning 
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Ansvarskomité barnearbeid/ 

ledere i Triangelklubben:  Berit Karoline Martinsen (hovedleder), Liv og 

Edvin Folkvord, Bjørg Malme, Svend-Kristian 

Martinsen, Anders Magnus Mjøs  

Enhetsutvalg for trosopplæring TOL Berit Karoline Martinsen  

 

 

4. KIRKEN OG KIRKEGÅRDEN 

 

Kirken 

Det ble en lang reise. Arbeidet med utvendig rehabilitering av Kroer kirke startet i midten 

av april. En optimistisk plan sa at man skulle være ferdig før fellesferien. Men det ble 

slutten av oktober før presenningene ble fjernet. 

 

Vindusrammene ble demontert og kjørt til et snekkerverksted. Der ble de tørket og 

pietetsfullt renovert. Biter av råttent og sprukket treverk ble erstattet med nytt, og alt 

ble grunnet og malt. Utvendig panel ble skrapt og pusset etter alle kunstens regler. 

Stedvis råte i vinduskarmer og sålebenk ble fjernet og spunset med ferskt treverk. 

 

Det knyttet seg en viss spenning til tilstanden øverst i tårnet. Da kopperplatene ble 

fjernet, kom det til syne store råteskader. Treverket var som kaffegrut, og det måtte 

skjøtes inn nye bjelker av malmfuru. Vedvarende vind og sprutregn forsinket arbeidet og 

gjorde at det trengte inn vann på orgelgalleriet og i våpenhuset. Hvorvidt selve orgelet er 

varig skadet, gjenstår å se. 

 

Kronen på verket – spiret med kors og værhane – var et kapittel for seg. Værhanen hadde 

falt ned, og resten av spiret ble tatt ned kontrollert av Arnfinn Folkvord og Antony Cook 

for omtrent 20 år siden. Spiret var tydelig angrepet av galvanisk korrosjon på grunn av 

uheldig kombinasjon av metaller. Det ble en viss diskusjon om valg av materialer for den 

nye værhanen og tilhørende lagerkonstruksjon. Det endte med at den originale værhanen 

som Arnfinn, og senere Vreni Folkvord hadde tatt vare på, kom tilbake på plass, og 

antikvarenes krav om at den nye konstruksjonen skulle ligge så nært opp til den 

opprinnelige som mulig, ble realisert. Den hadde jo tross alt holdt i 75 år. Og vakkert ble 

det!   

 

Svend-Kristian Martinsen sørget for festing av ti løse heller i kirketrappa to dager før 

konfirmasjonsgudstjenesten, samt skraping, pussing og teakolje-behandling av ytterdøra 

til sakristiene.  

Kirkegården 

Kirkevergen har hovedansvaret for drift og vedlikehold av kirkegården og området rundt. 

Denne jobben gjøres jevnt over til bygdefolkets store tilfredshet.  Stakittgjerdet er 

sterkt soppbegrodd og avflaket.  Nytt gjerde står på Fellesrådets langtidsplan, likeså en 
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permanent rullestolrampe. Avfallskonteineren har et lokk som de færreste klarer å åpne. 

Det er bestilt ny og lettere avfallskonteiner. 

 

Kirkestua 

Det er kirkekaffe etter hver gudstjeneste, og dette fungerer utmerket, med vertskap 

som stiller opp år etter år etter oppsatt plan og spanderer bakverk av ymse slag. Det er 

god oppslutning om kirkekaffen. Menighetsrådet retter en stor takk til alle 

kirkekafévertene for deres avgjørende bidrag til et godt og viktig sosialt tiltak i 

menigheten!  Følgende personer deltar i dugnaden:   

 

Reidun Aalerud Karin McGregor 

Liv Folkvord Bjørg Malme 

Vreni Folkvord Inger Killingmo 

Magnhild Hjørnegård Solveig Norum 

Berit Karoline Martinsen Gro Elin Tutturen 

Gerd Furre Larsen Liv Skatter 

Sidsel Lein Ingjerd Skinnes 

Gerd Mari Lye Ingebjørg Teigland 

Solveig Røed Åse Snåre 

 

Barnepark-huset   

Huset er utleid til ”Kroerbarnehagene” siden 01.08.05. Kontrakten løper til 31.12.25.  Kroer 

MR har ikke gjort noen tiltak med huset i 2019. 

 

5. GUDSTJENESTER  

 

Det ble avholdt omtrent samme antall gudstjenester som forrige år, mens gjennomsnittlig 

fremmøte gikk litt tilbake.  Dette kan ha sammenheng med at det har vært 7 færre 

barnedåper enn i 2018.  Det er mange «gjester» fra Ås menighet, spesielt på 

fellesgudstjenestene.   

 

Julaften er den dagen i året da det er størst kirkesøkning.  Det var nå andre året med 2 

julaften-gudstjenester, med bra fremmøte på begge.  Nyttårsaften var oppslutningen også 

god, litt høyere enn fjoråret.  Både Syng Påske og Syng Høst (Salmekveld med Eivind og 

Sindre Skeie)) hadde økt oppslutning i forhold til fjoråret. 

 

På forsommeren ble det arrangert «omvendt pilegrimsvandring» fra Kroer kirke til 

Trampen hvor det ble holdt friluftsgudstjeneste etter avtale med speiderne.  Det ble også 

holdt friluftsgudstjeneste på Trampen om høsten. Begge arrangementene hadde godvær 

og var godt besøkt. 

Menighetsrådet takker kirkeverter/tekstlesere for trofast innsats:  

 

Gerd Mari Lye 

Bjørg Malme 

Edvin Folkvord 

Gro Elin Vinnes Tutturen 
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Svend Kristian Martinsen 

Asbjørn Rønning  

Ottar Dahl 

Anders Magnus Martinsen Mjøs 

Geir Tutturen 

 

Spesielle gudstjenester 2019:        

            

Til stede 

           2019 2018 

22. april  Syng Påske        91 94 

17. mai   Høytidsgudstjeneste      37 39 

26. mai  Pilegrimsvandring til Trampen    37 - 

16. juni  Gullkonfirmanter spesielt innbudt (4 av 5 møtte) 34 77 

8. sept.  Konfirmasjon, 4 konfirmanter            135 112 

20. sept.  Høsttakkefest      81 64 

13. okt.  Friluftsmesse Trampen     40 50 

3. nov.   Syng høst, AlleHelgen     135 60 

1. des.   Lysmesse m/konfirmanter     41 61 

12. des.  Skolegudstjeneste      105 105 

12. des.  Julevandring (barnehage)      30 30 

24. des.   Julaften-gudstjeneste (2X)     168 172 

31. des.  Nyttårsaften-gudstjeneste     68 58 

 

6. TILBUD FOR BARN OG UNGDOM 

 

Kirkens «Trosopplæringsplan» omfatter mange forskjellige aldersbestemte aktiviteter:  

-Dåpssamling 

- Babysang 

- 1-2-3-gudstjeneste 

- Krøllekveld for 3-åringer og besøk på Baluba 

- 4års-klubb og gudstjeneste med utdeling av 4års kirkebok 

- Kirkerotteteater for 4-5-åringer 

- 6års-klubb og påskevandringsgudstjeneste 

- Tårnagenthelg for 8-åringer 

- Agent for rettferdighet for 9-åringer (avlyst) 

- Karnevalsgudstjeneste med utdeling av «Tidslinjen» til 10-åringer 

- Lys Våken-helg for 11-åringer 

- Konfirmasjon 

- Milk, minilederkurs for fjorårskonfirmanter 

 

Trosopplæringen er i all hovedsak felles for Kroer og Ås menigheter og utgir sin egen 

årsrapport. Nedenfor er gjengitt kapitlene for Babysang og Konfirmasjon.  
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Babysang 

I samarbeid med Ås menighet inviteres alle spedbarn (0-1 år) i Ås og Kroer til å delta på 

babysang på menighetshuset. Samlingen starter med sang og avslutter med en lunsj som 

frivillige har hjulpet til med. For små barn er det repetisjonen av sangene som er viktig og 

kontakten gjennom musikken til mor/far. Lunsjen fungerer deretter som et sosialt 

treffsted. Kurset går over 5-6 fredager hvert semester og ledes av kantor i Kroer, Anne- 

Christine Pittet Grolid. Høsten 2019 ledet menighetspedagog Joakim sammen med kantor 

Anne-Christine. Våren 2019 hadde vi 13 påmeldte, og høsten 2019 hadde vi 16 påmeldte til 

babysang.  

.  

Triangelklubben 

Klubben er for barn fra 3. til 7. klasse og er tilsluttet KFUK/ KFUM. I 2018 hadde vi 16 

deltakere med minst 3 fremmøter.  25 forskjellig barn var innom en eller flere ganger. 

Programmet på klubbkveldene bestod i bordtennis, biljard, brettspill, Kims lek og andre 

gruppespill, allsang og andakt. Den tradisjonelle akekvelden måtte avlyses pga snømangel.  I 

stedet ble det uteaktivieter på Bekkevold (Holtveien 8) med grilling og skihopp i mini-

bakke med dukke-hopper, båtturen måtte avlyses pga heftig uvær. Skogtur til Glendes 

gapahuk i Krosser-skogen gikk etter planen.  En del barn fra Kroer Triangeklubb var på 

sommerleir. Påmelding skjer direkte til KFUK/KFUM, så vi har ikke oversikt over hvor 

mange som deltar.   
 

Klubben sender overskuddet av brussalget til KFUK/KFUM´s arbeid i Kibera-slummen i 

Kenya. Vi prøver å engasjere barn til å delta i gudstjenester med lesing og lystenning.  

Klubben har hatt samme ledergruppe som tidligere år.                                          

 

Konfirmantarbeidet 

I 2019 var det til sammen 47 konfirmanter i Ås og Kroer menigheter. 42 av disse soknet til 

Ås og 5 soknet til Kroer. Kateketen har egentlig det overordnede ansvaret for 

konfirmantene i samarbeid med kapellan/barne- og ungdoms-prest. Ettersom kateketen 

gikk ut i permisjon i mars 2019, tok kapellan Ingrid Ulvestad Øygard over hovedansvaret 

dette året. I deler av undervisningsamlingene bistod daværende ungdomsarbeider Halvor 

Bekken Aschim.  

Konfirmantene startet opp i oktober 2018. Undervisningen består av fellessamlinger, 

undervisning i grupper, gudstjenester, ministranttjeneste og fasteaksjon. Vi har et ønske 

om at konfirmantene skal få oppleve det gode fellesskapet i menighetens ungdomsarbeid 

og dermed forplikter konfirmantene seg også til å bli med på enten D41 eller KRIK i 

konfirmasjonstiden. 

I august reiste vi på leir til Haugetun folkehøyskole ved Fredrikstad.  I år var denne leiren 

for første gang sammen med konfirmantene fra Nordby. Til sammen rundt 80 

konfirmanter og et knippe flotte ledere gjennomførte en fin leir. Samarbeidet om leir med 

Nordby vil vi fortsette med fremover. Gjennom leir, gudstjenester og samlinger i 
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ungdomsarbeidet oppnår vi også fellesskap utover den ordinære undervisningen. Dette ser 

vi på som en viktig erfaring for konfirmantene og en vel så stor læring som faglig teori. 

Vi legger vekt på de gode praksisene – bønn, lystenning, nattverd og bibellesning - og håper 

at dette er praksiser som de vil ta med seg videre i livet. 

Vårt mål er at hver konfirmant skal få opplevelsen av å bli sett og verdsatt. Derfor jobber 

vi også diakonalt i vårt ungdomsarbeid. Dette hadde ikke vært mulig uten engasjerte 

ungdomsarbeidere og voksenledere. De gjør en uvurderlig innsats for ungdommene i 

menigheten vår. Også de eldre ungdommene i ungdomsarbeidet gjør en flott jobb som 

medhjelpere på leir og som styremedlemmer i ungdomsarbeidet. 

Av undervisningsmateriell får konfirmantene utdelt hver sin konfirmantbibel. Dette er en 

bibel og et undervisningsopplegg. Kapellanen og kateketen tar utgangspunkt i dette, og 

supplerer med opplegg fra diverse andre bøker. 

Konfirmantåret ble avsluttet med fem flotte konfirmasjonsgudstjenester den andre 

helgen i september 2019. Konfirmantkullet 2019/2020 er allerede godt i gang og teller nå 

48 konfirmanter, hvor 41 sokner til Ås og 7 sokner til Kroer. 

7. TILBUD FOR VOKSNE 

 

NMS kvinneforening. 

Leder Sirkka Jyrkinen forteller at foreningen hadde til sammen 7 møter i 2019. I februar 

var det felles møte i Kroer Kirkestue for ledere i Follos misjonsforeninger og NMS Kroer 

Kvinneforening.  Taler var Magne Mjærum.  I november hadde man ansvar sammen med Ås 

misjonsforening NMS for Julemesse som innbrakte ca kr. 28.000 til misjon.  Man samles i 

hjemmene. Det er 10 faste medlemmer fra Kroer og Ås. I gjennomsnitt er det 8 deltakere 

pr møte. Det ble holdt 7 egne møter hvor det ble samlet inn kr. 9690.  

Kasserer: Ingjerd Skinnes, sekretær:Liv Folkvord og leder Sirkka Jyrkinen. 
 

Kroer AdHoc-kor 

AdHoc-koret er ledet av kantor Anne Christine.  Kjernen i koret er Kroer-boere, men har 

også medlemmer fra Ås sokn hvorav flere er tidligere Kroer-folk.  Koret øver 4-6 ganger 

før hver fremførelse og har 20 sangere på «medlems»-listen.  12-18 stiller på 

fremførelsene. 

Koret deltok ved flg. anledninger: Syng Påske, 17.mai-gudstjenesten, 

Høsttakkefest/KroerFestival, Syng Høst/Salmekveld på AlleHelgens-dag med Eivind og 

Sindre Skeie og Lysmesse.  

         

Diakoniutvalget (DU) i Ås, Kroer og Nordby 2019. 

Kroers representant har vært Helge Skinnes. Se egen årsmelding på nett. 
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/as-kirkelige-fellesrad/diakoni-og-

omsorg2/%C3%A5rsmelding/ Blant utvalgets aktiviteter kan nevnes: Åpent Hus, Kirketreff 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/as-kirkelige-fellesrad/diakoni-og-omsorg2/%C3%A5rsmelding/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/as-kirkelige-fellesrad/diakoni-og-omsorg2/%C3%A5rsmelding/
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i Nordby, Hyggekvelder og Fredagsandakter og Fellesmiddager på Moer sykehjem, 

Besøkstjeneste, Ledsagertjeneste, Kirkeskyss. 

Den viktigste enkeltsaken er kanskje at man klarte å få opprettet en fast diakonstilling i 

et spleiselag mellom Borg Bispedømme og Ås Fellesrådsdistrikt. 

 

9. AVTALE MED DET NORSKE MISJONSSELSKAP  

 

Kroer menighet inngikk 23. sept. 2007 avtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS).  

Avtale ble fornyet/revidert i desember 2019 og gjelder for perioden 2020-2023, med et 

årlig minimumsbeløp på kr. 7500,- til arbeidet i Etiopia. 

 

10. SAMARBEID MED KROER SKOLE OG KROER VEL.  
 

17. mai gudstjenesten ble samordnet med arrangementene i Ås sentrum og på NMBU. Det 

var ikke eget 17.mai-tog i Kroer. 11. desember var det skolegudstjeneste med 105 

deltakere og samme dagen hadde Barnehagene julevandring i kirken med 30 deltakere.  

Triangelklubben får dele ut semesterprogram og henge opp møteplakater på skolen. 

Klubben har års-avtale med Kroer Vel om leie av samfunnshuset og vi får legge ut 

semesterprogram på Velets hjemmeside. 

 

Kroerfestivalen er resultat av initiativ fra Kroer MR med tittelen «Kroer Gylne Triangel», 

et samarbeidsforum bestående av representanter fra Skole-Vel-Kirke ble KroerFestivalen 

arrangert for 2. gang. 

 Fredag 20. sept var det konsert med Mariann Aas Hansen & Zelimir i kirken.  

Repertoaret inneholdt bl.a. rock, blues og gospel. Det var 40 tilhørere og aktørene sto 

selv for billettsalg.   

 Lørdag 21. sept var det Næringslivsmesse på Kroer Samfunnshus - ute og inne, med 

stands fra det lokale næringsliv og foreninger.  Kroer Skole hadde laget en plakat-serie 

om «Kroerbygda i gamle dager».  4H-gjengen serverte mat fra bålpanne. Kroerløypas 

Venner arrangerte det tradisjonsrike KroerLøpet for første gang.  Etter idé fra 

kirkeverge Kristine, arrangerte KroerMenighetsråd bruskasse-stable-klatre-

konkurranse.  Om kvelden var det åpent spleiselag på Samfunnshuset med herlige 

smakebiter fra siste KroerRevy.  For øvrig gikk praten livlig om løst og fast i festlig 

lag.  

 Søndag 22. sept var det Høsttakkefest i kirken ved prest Ingrid Ulvestad Øygard. 

Bygdekvinnelaget sørget for dekorasjoner med høstens frukter. KroerAdHoc-kor, godt 

støttet av «Kroer Kammerorkester» under ledelse av kantor Anne Christine, sørget for 

det musikalske. Gudstjenesten var godt besøkt, mye takket være barnet som ble båret 

til dåpen og alle som fulgte med.  Etterpå var det stappfull Kirkekafé i kirkestua. 

Om kvelden var det Klassisk konsert i kirken ved musikerne Fredrik Otterstad og Aksel 

Korbøl. Konserten var gratis, takket være at de samme musikere hadde fått låne kirken 

til cd-innspilling for mange år siden med avtale om å holde en konsert.  Her spente 

repertoaret fra Ave Maria til Calle Schewens vals med sterkt innslag av Franz 

Schuberts «Lieder». En konsert som ga hvilepuls til de 25 tilhørere.  
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11. STATISTIKK 
 

 2019 2018 2017 2016 2015 2014* 2013 2012 2011 2010 

Gudstjenester 28 27 21 23 24 22 26 24 25 23 

-Herav med nattverd 16 16 15 20 17 13 17 16 14 10 

Til stede 1468 1695 1340 1307 1511 1631 1800 1386 1531 1240 

-Til stede (snitt) 52 57 63 57 63 74 69 58 61 52 

Nattverdgjester 468 674 582 557 507 522 499 495 346 312 

-Nattverdgjester. (snitt) 35 42 39 32 30 40 29 31 25 28 

Døpte 5 12 3 5 6 9 3 8 9 12 

Konfirmanter 5 4 5 5 7 5 7 5 7 8 

Vielser 0 3 1 5 1 4 1 1 0 3 

Gravferder 6 4 2 1 8 18 5 4 8 4 

Kollekt i kirken 73.299 75.427 59.364 60.920 58.351 58.670 65.846 67.075 60.851 59.235 

-Herav til egen 26.943 26.399 20.576 21.853 28.390 21.582 20.660 25.100 16.323 17.405 

-Herav til andre 46.356 49.028 38.788 39.067 29.961 37.088 45.186 41.975 44.528 41.830 

Fasteaksjonen 30.206** 10.023 10.614 13.990 12.802 14.475 11.575 13.600 9.535 10.850 

Egenkapital 484.453 478.724 484.164 478.244 458.733 478.132 472.197 421.295 385.381 424.004 
*): Ås kirke under oppussing. Dette påvirket i særdeleshet antall begravelser i Kroer kirke. 

**) Dette omfatter gaver i kontanter fra Kroer Sokn, samt alle VIPPS-betalinger fra postnummer 1435 (som omfatter 
alle husstander øst for jernbanelinja, unntatt Sentralholtet, Rustadfeltet og Holstad) 

 

12. REGNSKAP 

Detaljert balanse 2019 
Konto Kontotekst 2019 2018 

51020100 Konto 1100.45.49289 Kroer Sokn A&S 40 450,67 43 303,47 

51020200 Konto 1100.45.49327 A&S Sparekonto 384 722,53 381 197,76 

510 Bankinnskudd 425 173,20 424 501,23 

51 Sum omløpsmidler 425 173,20 424 501,23 

52450100 Flygel 11 400,00 17 100,00 

524 Utstyr, maskiner og transportmidler 11 400,00 17 100,00 

52750300 Hytte med anlegg, barnepark 47 880,00 49 020,00 
527 Faste eiendommer og transportmidler 47 880,00 49 020,00 

52 Sum anleggsmidler 59 280,00 66 120,00 

53299000 Leverandørgjeld 0,00 0,00 

53299300 Interimskonto mellom år 0,00 -11 897,00 

532 Annen kortsiktig gjeld 0,00 -11 897,00 

53 Sum kortsiktig gjeld 0,00 -11 897,00 

55650100 Disposisjonsfond generelt -412 604,23 -391 204,64 

556 Disposisjonsfond -412 604,23 -391 204,64 

55950000 Regnskapsmessig mindreforbruk -12 568,97 -21 399,59 

55950 Regnskapsmessig mindreforbruk -12 568,97 -21 399,59 

55990100 Hytte med anlegg, barnepark -47 880,00 -49 020,00 

55990200 Flygel -11 400,00 -17 100,00 

55990 Kapitalkonto -59 280,00 -66 120,00 

55 Sum bokført egenkapital -484 453,20 -478 724,23 
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Detaljert driftsregnskap 2019 

Konto Kontotekst Regnskap 2019 Regnskap 2018 

31100 Aktivitestrelatert forbruksmateriell / utstyr / tjenester 8 327,00 11 831,70 

31150 Matvarer 1 091,46 1 036,59 

31200 Diverse utgiftsdekning 0,00 0,00 

31202 Gaver, blomster 0,00 1 431,00 

31205 Bevertning møter andre 0,00 0,00 

31208 Annet forbruksmateriell 0,00 0,00 

31302 Post og bankgebyrer 890,10 999,61 

31655 Godtgjørelse næringsdrivende 2 000,00 0,00 

31851 Forsikring bygninger, anlegg, eiendommer, mask. og utstyr 0,00 1 734,00 

32001 Utstyr 0,00  

32700 Konsulenttjenester 0,00 12 500,00 

1-2 Kjøp av varer og tjenester inkl mva 12 308,56 29 532,90 

33500 Refusjon til menighetsråd 13 000,00 0,00 

3 Kjøp av tjenester 13 000,00 0,00 

34610 Overføring bøsseaksjon 12 606,00 10 023,00 

34650 Overføring av kollekt samlet til andre 46 356,00 49 028,00 

34700 Tilskudd/gaver til andre 1 000,00 0,00 

4 Overføringer 59 962,00 59 051,00 

35400 Avsetning til ubundne fond 21 399,59 12 760,65 

35800 Regnskapsmessig mindreforbruk 12 568,97 21 399,59 

35900 Avskrivinger 6 840,00 6 840,00 

5 Finansutgifter 40 808,56 41 000,24 

36100 Betaling fra deltakere -400,00 -1 734,00 

36301 Leieinntekter barnehage -17 410,00 -17 075,00 

6 Salgsinntekter -17 810,00 -18 809,00 

37500 Refusjon fra menighetsråd i egen kommune 0,00 5 046,00 

37700 Fra andre andre 0,00 -500,00 

7 Refusjoner 0,00 4 546,00 

38600 Kollekt samlet inn til egen virksomhet -13 011,00 -4 966,00 

38610 Fasteaksjon bøsse -12 606,00 -10 023,00 

38650 Kollekt samlet inn til annen virksomhet -46 356,00 -49 028,00 

8 Overføringer -71 973,00 -64 017,00 

39000 Renteinntekter -3 573,83 -2 022,19 

39300 Bruk av tidligere års regnskapsm. mindreforbruk -21 399,59 -12 760,65 

39400 Bruk av ubundne fond 0,00 -20 000,00 

39900 Motpost avskrivinger -6 840,00 -6 840,00 

9 Finansinntekter -31 813,42 -41 622,84 

500 Kroer menighetsråd 4 482,70 9 681,30 

30301 Honorar ikke selvstendig nærings 0,00 800,00 

0 Lønn 0,00 800,00 

31100 Aktivitestrelatert forbruksmateriell / utstyr / tjenester 536,00 0,00 

31150 Matvarer 581,30 451,70 

31202 Gaver, blomster 787,00 0,00 

31302 Post og bankgebyrer 45,00 0,00 
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31655 Godtgjørelse næringsdrivende 15 000,00 10 500,00 

1-2 Kjøp av varer og tjenester inkl mva 16 949,30 10 951,70 

38005 Tilskudd fra Den norske kirke -7 500,00 0,00 

38600 Kollekt samlet inn til egen virksomhet -13 932,00 -21 433,00 

8 Overføringer -21 432,00 -21 433,00 

510 Kirkemusikk -4 482,70 -9 681,30 

    0,00 0,00 

    

  Ås, 11. februar 2020 

  Linda Janson-Haddal 
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KroerFestivalen fikk et godvær i hele helgen, noe vi for et par uker siden, ikke trodde 

skulle være mulig.  Tusen takk.  Se bilder nedenfor. 

 


